ПРОТОКОЛ № 25
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 16 час. 00 мин. «24» июля 2009 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Некрасова, 11, конференц-зал
Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления: Коробов С.А.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М., Ларионов А.С.,

Медведев С.В., Табокова Н.А., Берлов А.П., Разницын Г.Ю., Рожков С.С., Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек. Кворум для проведения собрания
имеется.
Приглашенные: Директор НИ «ОСТО» Сосновских Е.В.

Повестка дня:
1. Принятие решений о выдаче свидетельств о допуске к работам членам НП «ОСТО».

По первому вопросу повестки дня выступил Директор НП «ОСТО» Сосновских Е.В., сообщил о
том, что по итогам рассмотрения заявлений на выдачу свидетельств о допуске к работам и
представленных организациями документов, имеется положительное заключение Контрольной
комиссии по документам 114 организаций. Предлагается принять решение о выдаче свидетельств о
допуске к работам, указанным в заявлениях организаций. Список указанных 114 членов НП «ОСТО»:

ООО «СМУ «Тюменьоблстрой»
2. ООО «Перспектива-Т»
3. ОАО «Тюменьэнергострой»
4. ООО «Строительно-монтажное управление 24»
5. ЗАО «Строймонтаж»
6
7
8

=

. ОАО «Агентство по ипотечному жилищному кредитованию по Тюменской области»

. ООО «Градстрой»

. ООО «Электромонтажник»

9. ДЗАО «Строительная компания «Партнер»
10. ЗАО «Заводоуковскагрострой»

11. ООО Строительная фирма «Тюменьстрой»
12. ООО «Калинов мост»

13. ЗАО «Любимый город»

14. ЗАО «Гобольскстроймеханизация»
15. ООО «ВостокБурВод»

16. ООО «Артель»
17. ЗАО «БаЯрД»
18. ЗАО «Водоканал-2»

19. ООО «Викуловоагрострой»
20. ООО «Газинвестпроект»
21. ООО «Газовик»
22. ЗАО «Газстрой»

23. ООО «Гамбит»
24. ЗАО «Гилан»
25. ООО «Дардиель»
26. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление «Северспецстрой»

27. ОАО «Дорожно-эксплуатационное управление Центрального административного округа»

28. ООО «Дорстрой»
29. ООО «ДСК-Энерго»
30. ООО «ЕвроСтройРеставрация»
31. ООО «Жилищное строительство»
32. ЗАО «Жилье -2000»

33. ЗАО «Завод железобетонных изделий -— 3»

‚®

34.
35,
36.
Эт,
38.
39.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
Эт.

92,
93,
54.
35.
56.
Эй.
58.
58.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
а
72,
73.
74.
75.

76.
ТР

78,
9,
80.
81.

82.

83.

84.

85.
86.

87.

ЗАО «Заводоуковский КСМ»
ООО «Заря»
ОАО «Ишимагрострой»

ООО «Ишимская Домостроительная компания»
ООО «КАРСИККО ДОМ»

ЗАО «Когорта»
ООО «Кондор-1»
ООО «Лилит»
ООО «МАКСТЕРМ Инжиниринг»

ОАО «Матмассыагропромстрой»
ЗАО «Межрегионгазстрой»
ООО «Меридиан Констракшн»
ООО «МОНОЛИТ»

ООО «МонтажСпецСтрой»
ООО «Мостострой-12»
ООО «Омутинскэлектросельстрой»
ЗАО «Отделочник-20»
ООО «Предприятие по строительству и ремонту подземных коммуникаций»

ООО «Проектно Строительная Фирма «АРСТ»

ОАО «Производственно-строительная компания «Сибинкор»
ОАО «ПРОМЕТЕЙ»
ОАО Промышленная компания «Тюменьэлектромонтаж»
ООО «РЕКОН»
ООО «РОСиС»

ЗАО «Сибирь-90»
ООО «Сибремстрой»
ООО «Сибстройгаз»
ООО «СИПЭК»
ЗАО «СМП-280»
ООО «СМП-ВИРАЖ»
ООО «СМУ»
ЗАО «СМУ-15 Тюменьгорстрой»
ООО «СМУ-17»
НП «Сохранение памятников истории и культуры»
ЗАО «Специализированное строительное управление № 6»
ЗАО «СПИНОКС»

ООО «Строитель-17»
ООО «Строительная компания «Домострой»
ООО «Строительная Компания «Норд-Строй»
ООО «Строительная компания «Сибирский САД»
ООО «Строительная компания «Тюменьспецстрой»

ООО «Строительная фирма Тюменьпромстрой»
ООО «Строймонтажкомплект»

ООО «Стройсервис»

ООО «Транспромжилстрой-2005»
ООО «Тюменгазстрой»
ОАО «Тюменская домостроительная компания»
ООО «Тюменьгорстрой»

ОАО «Тюменьдорцентр»

ОАО «Тюменьпромвентиляция»

ООО «Тюменьпромсвязьмонтаж»
ЗАО «Тюменьстроймеханизация»
ЗАО «Тюменьтел»

ОАО «Тюменьюгэлектромонтаж»

88.
89.
90.
91.
92.
93.

_ 94.
95.
96.
97.
98.
99
100.
101.

102.
103.
104.
105.
106.

107.
108.
109.
110.
я
112.
113.
114.

ООО «Форвард»
ООО «АкваИнстал»
ООО «Энергия»
ООО «Ялуторовскагропромэнерго»
«Контек Иншаат Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети»

ООО «Атлант»
ООО «Горизонт-2000»
ОАО «Армизонагрострой»
ОАО «Бердюжьеагрострой»

ООО «Домостроительная компания ЖБИ-5»
ООО «Завод ЖБИ 5»

ООО «Зодчие»
ООО «Инвест-силикат-стройсервис»

ЗАО «Корпорация «Сибирь»
ООО «Маслянкаунистрой»
ООО «Проектно-строительная компания «Континент»

ООО «Строитель»
ОАО «Строительно-монтажное управление «Тюменьоблремстройбыт»

ООО «Стройжилсервис»
ООО «Тюмень-Дизайн-Сервис»
ООО «ТюменьСтройПроект»
ООО фирма «ОЛАЛ»
ООО «Юргаагростройсервис»
ООО «ЯПЫТЕК»
ЗАО «Компания Тюменьспецстрой»
ООО «Тобольскстройреставрация»

ЗАО «Технорекон-М»

Гредседатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу.
Итоги голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления ь. Варианты голосования
_| ЗА ПРОТИВ -- ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. | Коробов С.А. х
2 | Самкаев Р.М. Хх

3. | Медведев С.В. х |

4 | Табокова Н.А. Хх |.

5. | Берлов А.П. х |
в | Разницын Г.Ю. Хх |

7 | Рожков С.С. Хх |.

_& | Майер В.Я. х |
3 (| Ларионов А.С. х [_

Принятое решение: Выдать свидетельства о допуске к работам, согласно заявлениям
эоганизаций:

л
и
р

ы
н
н

ю
м
:

ООО «СМУ «Тюменьоблстрой»
ООО «Перспектива-Т»
ОАО «Тюменьэнергострой»
ООО «Строительно-монтажное управление 24»

ЗАО «Строймонтаж»

ОАО «Агентство по ипотечному жилищному кредитованию по Тюменской области»

ООО «Градстрой»
ООО «Электромонтажник»
ДЗАО «Строительная компания «Партнер»

Щ

10. ЗАО «Заводоуковскагрострой»
11, ООО Строительная фирма «Тюменьстрой»
12. ООО «Калинов мост»
13. ЗАО «Любимый город»

14. ЗАО «Тобольскстроймеханизация»

15. ООО «ВостокБурВод»
16. ООО «Артель»
17. ЗАО «БаЯрД»

18. ЗАО «Водоканал-2»
19. ООО «Викуловоагрострой»
20. ООО «Газинвестпроект»

21. ООО «Газовик»
22. ЗАО «Газстрой»
23. ООО «Гамбит»
24. ЗАО «Гилан»

25. ООО «Дардиель»

26. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление «Северспецстрой»

27. ОАО «Дорожно-эксплуатационное управление Центрального административного
округа»

28. ООО «Дорстрой»
29. ООО «ДСК-Энерго»

30. ООО «ЕвроСтройРеставрация»
31. ООО «Жилищное строительство»

32. ЗАО «Жилье -2000»

33. ЗАО «Завод железобетонных изделий — 3»

34. ЗАО «Заводоуковский КСМ»
35. ООО «Заря»

36. ОАО «Ишимагрострой»

37. ООО «Ишимская Домостроительная компания»
38. ООО «КАРСИККО ДОМ»
39. ЗАО «Когорта»
40. ООО «Кондор-1»
41. ООО «Лилит»
42. ООО «МАКСТЕРМ Инжиниринг»

43. ОАО «Матмассыагропромстрой»
44. ЗАО «Межрегионгазстрой»

45. ООО «Меридиан Констракшн»
46. ООО «МОНОЛИТ»
47. ООО «МонтажСпецСтрой»
48. ООО «Мостострой-12»
49. ООО «Омутинскэлектросельстрой»
50. ЗАО «Отделочник-20»

51. ООО «Предприятие по строительству и ремонту подземных коммуникаций»
52. ООО «Проектно Строительная Фирма «АРСТ»
53. ОАО «Производственно-строительная компания «Сибинкор»
54. ОАО «ПРОМЕТЕЙ»
55. ОАО Промышленная компания «Тюменьэлектромонтаж»
55. ООО «РЕКОН»

$7. ООО «РОСиС»

5$. ЗАО «Сибирь-90»
$3. ООО «Сибремстрой»
$0. ООО «Сибстройгаз»
$1. ООО «СИПЭК»

2. ЗАО «СМП-280»

Р
и
 100.

101.
102.
103.
104.
105.

106.
107.

108.
109.

110.
111.

112.

. 000 «СМП-ВИРАЖ»/
* 000 «СМУ»

. ЗАО «СМУ-15 Тюменьгорстрой»

. ООО «СМУ-17»
. НИ «Сохранение памятников истории и культуры»

. ЗАО «Специализированное строительное управление № 6»

. ЗАО «СПИНОКС»
ООО «Строитель-17»

. ООО «Строительная компания «Домострой»
. ООО «Строительная Компания «Норд-Строй»
. ООО «Строительная компания «Сибирский САД»
. ООО «Строительная компания «Тюменьспецетрой»
. ООО «Строительная фирма Тюменьпромстрой»

. ООО «Строймонтажкомплект»
. ООО «Стройсервис»
. ООО «Транспромжилстрой-2005»

. ООО «Тюменгазстрой»

. ОАО «Тюменская домостроительная компания»

. ООО «Тюменьгорстрой»
. ОАО «Тюменьдорцентр»
. ОАО «Тюменьпромвентиляция»

. ООО «Тюменьпромсвязьмонтаж»
ЗАО «Тюменьстроймеханизация»

. ЗАО «Тюменьтел»

. ОАО «Тюменьюгэлектромонтаж»

. ООО «Форвард»

. ООО «АкваИнстал»

. ООО «Энергия»

. ООО «Ялуторовскагропромэнерго»
. «Контек Иншаат Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети»
. ООО «Атлант»
. ООО «Горизонт-2000»
. ОАО «Армизонагрострой»

. ОАО «Бердюжьеагрострой»

. ООО «Домостроительная компания ЖБИ-5»
. ООО «Завод ЖБИ 5»

ООО «Зодчие»
ООО «Инвест-силикат-стройсервис»
ЗАО «Корпорация «Сибирь»
ООО «Маслянкаунистрой»
ООО «Проектно-строительная компания «Континент»
ООО «Строитель»
ОАО «Строительно-монтажное управление «Тюменьоблремстройбыт»
ООО «Стройжилсервис»

ООО «Тюмень-Дизайн-Сервис»
ООО «ТюменьСтройПроект»
ООО фирма «ОЛАЛ»
ООО «Юргаагростройсервис»

ООО «ЯПЫТЕК»
ЗАО «Компания Тюменьспецстрой»

т
113. 000 «Тобольскстройреставрация»
114. ЗАО «Технорекон-М»

Гредседатель Правления С.А. Коробов

аа
,

Секретарь заседания Т.О. Сероус

н
а
м
,

А
*

ч
н
э
а

у,
З
в

м
»